СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                              _______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

05.10.2018                               г. Вышний Волочёк                               №  5

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий  Собрания депутатов Вышневолоцкого  района шестого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Регламентом Собрания депутатов Вышневолоцкого района, утверждённым решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 26 декабря 2011 года № 245 (с изменениями, внесёнными решениями Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 24 октября 2013 года № 13, от 26 мая 2017 года № 252, от 25 сентября 2018 года № 330), Собрание депутатов Вышневолоцкого района  решило:

      1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Собрания депутатов Вышневолоцкого  района шестого созыва:
     - по бюджету, финансам, налогам и экономическому развитию:
   1. Муратов И.И.
   2. Лактионов В.Л.
   3. Иванов С.В.
   4. Виноградова Е.Н.
   5. Цвылев В.В.
   6. Калинин Д.Г.

  - по вопросам местного самоуправления:
   1. Чернышёва Н.А.
   2. Абдурахимова О.Н.
   3. Бойкова Е.М.
   4. Колчина А.Ю.
   5. Ульянов В.В.

- по социальным вопросам:
  1.Максимова Р.Р.
  2.Куракина О.А.
  3.Сычева О.Ю.
4.Усицков С.Н.
             5.Сергеев М.И.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» (www.v-volok.ru) в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Вышневолоцкого района                                                          И.И. Муратов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]